吹田市教育・保育施設職員研修業務プロポーザル選定委員会（第２回） 議事要旨

日時 令和 7年 9月 26日（金）14時～17時 00分

場所 吹田市役所高層棟 3階 災害対策本部会議室

出席者 [委員]児童部保育幼稚園室長、児童部子育て政策室長、福祉部障がい福祉

室参事、学校教育部教育センター参事、総務部人事室主幹

[事務局]児童部保育幼稚園室

１ 審査の進め方について

[事務局からの説明]

 プレゼンテーション、ヒアリングについて、進行、時間配分、審査方法を説明。

２ プレゼンテーション・ヒアリング審査

 提案者 3者によるプレゼンテーション・ヒアリング審査。

 （各提案者の質疑応答は非公開）

３ 契約候補者等の選定

[委員会からの報告]

 審査集計結果を発表。(委員：異議なし)

[事務局からの説明]

 結果通知、契約手順、プロポーザル結果公表等の流れを説明。

[決定事項]

 契約候補者を「一般財団法人 保健福祉振興財団」に決定。